BỘ CÔNG THƯƠNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP

THỰC PHẨM TP. HỒ CHÍ MINH

Số 46/TB-CTSV&TTGD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Tp. Hồ Chí Minh, ngày 25 tháng 12 năm 2020

THÔNG BÁO
Về việc đăng ký sinh hoạt & kiểm tra đánh gi á lại đối với Tuần sinh hoạt

công dân – HSSV, đợt ngày 23, 24, 25, 26/01/2020

 Căn cứ vào kế hoạch triển khai Tuần sinh hoạt công dân - HSSV hàng năm, Nhà

trường thông báo về việc triển khai đăng ký tham gia sinh hoạt và kiểm tra đánh giá lại

đối với Tuần sinh hoạt công dân – HSSV, cụ thể như sau:
 1. Đối tượng:

Sinh viên các khóa 08ĐH, 09ĐH, 10ĐH thuộc diện chưa hoàn thành (điểm thi < 5,0

điểm) tại các Tuần sinh hoạt công dân – HSSV đầu khóa, giữa khóa và cuối khóa (riêng

khóa 11ĐH sẽ tổ chức vào Học kỳ 2, năm học 2020-2021).
2. Thời gian và địa điểm:
- Thời gian đăng ký: Từ ngày ra thông báo đến hết 17h00 ngày 16/01/2020. Sinh

viên đăng ký vào Form đính kèm tại đây.

- Thời gian tổ chức:

TT ND

Thứ 7

23/01

Chủ nhật

24/01

Thứ 2

25/01

Thứ 3

26/01

Thứ 4

27/01

Sáng Chiều Tối Sáng Chiều Tối Tối Tối Tối

1 Đầu khóa x     x     x x KT

2 Giữa khóa   x     x       KT

3 Cuối khóa     x     x     KT

(Buổi sáng: 7h30 – 11h00; Buổi chiều: 13h30 – 17h00; Buổi tối: 18h00 – 21h30)

- Địa điểm: 140 Lê Trọng Tấn, Tây Thạnh, Tân phú, TP. Hồ Chí Minh (Thông tin

phòng học cụ thể sẽ được thông báo sau, khi đã có danh sách đăng ký chính thức).
3. Kiểm tra đánh giá:

- Điều kiện: Sinh viên tham gia đủ hệ số chuyên cần theo TKB trên.

- Hình thức kiểm tra: Trắc nghiệm online dựa trên ngân hàng câu hỏi thi kết thúc

học phần đối với các chuyên đề được tổ chức sinh hoạt thực tế.

4. Mức phí sinh hoạt và kiểm tra đánh giá lại: Theo quy định hiện hành.

Lưu ý: Hoàn thành các tuần sinh hoạt công dân – HSSV hàng năm là quyền lợi và

trách nhiệm bắt buộc sinh viên phải thực hiện. Sinh viên không hoàn thành sẽ không

được cấp giấy xác nhận hoàn thành Tuần sinh hoạt công dân – HSSV, không đủ điều

kiện nhận bằng tốt nghiệp chính thức trước khi ra trường.

Nhà trường đề nghị những sinh viên thuộc diện chưa hoàn thành các Tuần sinh hoạt

công dân – HSSV theo dõi và thực hiện. Mọi thắc mắc cần giải đáp, liên hệ số điện thoại

0965454369 (gặp thầy Dung, phòng CTSV&TTGD) để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:

  - Ban Giám hiệu (để báo cáo);

  - Sinh viên (để thực hiện);

  - Lưu: CTSV&TTGD.

TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)

Phan Xuân Cường

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=scs9Cvi20keR88IVKR5igyb8PNkfPQBCpu8a1pvaB8tUMVNQMVZZQTVTNkVGS1VLQVVTOVVINUo5US4u